
Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

1

100
#VALUE!

2

1
#VALUE!

20 0%

2 1 50%

100

100

#VALUE!

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016

redakcija)

LIETUVOS ŠVIETIMO MUZIEJUS

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

1. Vykdyti vidaus audito ataskaitos "Muziejinių vertybių saugojimo (poreikių saugykloms) vertinimas" rekomendacijų 

įgyvendinimą 

Parengti saugyklos Nr. 2 topografinį 

sąrašą.

Atliktas perkeltų rinkinių 

patikrinimas (proc.)

2. Inicijuoti muziejaus bendradarbiavimą su užsienio partneriais 

Suorganizuotų parodų skaičius. 

Pasirašyta bendradarbiavimo 

sutartis (vnt.)

3. Užmegzti tarpinstitucinius ryšius su žmonių su negalia bendruomenėmis. Parengti žmonių su negalia poreikius 

atitinkančius muziejinius edukacinius produktus bei muziejaus lankymo paslaugas. 

Padidėjęs žmonių su negalia 

apsilankymų skaičius (proc.)

4. Atnaujinti ir papildyti muziejaus ekspozicijas pritaikant inovatyvius ir interaktyvius kūrybinius sprendimus.
Atnaujintų ir papildytų ekspozicijų 

skaičius

5. Užtikrinti tarptautinių projektų įgyvendinimą.

Užtikrinti investicijų projekto 

"Muziejus ant ratų" (LT04-1-KM-K01-

044), finansuojamo iš Europos 

ekonominės erdvės finansinio 

mechanizmo lėšų įgyvendinimą 

(proc).

Užtikrinti projekto "VRSciT Spot" 

(2020-1-PT01-KA204-078597), 

finansuojamos iš Europos sąjungos 

programos "Erasmus+" lėšų, 

partnerio teisėmis įgyvendinimą 

(proc).



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas,

įvykdymo informacija

Vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

4444

34

Virtualių apsilankymų skaičius 

(vnt.)

2500 859 34%

1073

2066

1330

0

0

2

0

0

2

I. Apsilankymai:

1. Pasiekti, kad muziejaus ekspozicijas, parodas, edukacinius 

užsiėmimus, kilnojamąsias parodas, muziejaus fondus aplankytų ir 

renginiuose dalyvautų 15800 lankytojų.

2. Užtikrinti lankytojams galimybę kiekvieno mėnesio paskutinį 

sekmadienį muziejaus ekspozicijas lankyti nemokamai.

3. Planuojamas virtualių lankytojų skaičius (žm.) – 2500.

4. Planuojamas nemokamai muziejuje apsilankiusių lankytojų 

procentas - 55%.

5. Planuojamas nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius 

paskutiniais mėnesių sekmadieniais – 1200.

6. Planuojamas parduotų bilietų su nuolaida skaičius – 1500.

Planuojamas procentaliai didelis nemokamai apsilankiusių lankytojų 

skaičius, nes muziejuje vidiniame kiemelyje eksponuojamos parodos 

bei organizuojami renginiai, nėra papildomos galimybės parduoti 

bilietus šiems lankytojams, todėl susidaro didelis nemokamai 

apsilankiusių lankytojų skaičius. 

Lankytojų skaičius (žm.) 15800 8594 54% Lankytojų skaičius muziejaus ekspozicijose ir 

parodose (žm.)

Apsilankiusių muziejaus ekspozicijose ir parodose  

asmenų, turinčių negalią, skaičius (žm.)

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.), iš 

jų:

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius 

paskutiniais mėnesių sekmadieniais (žm.)

Lankytojų skaičius muziejaus fonduose (žm.)

Apsilankymų muziejaus virtualiose parodose skaičius 

(vnt.) 

Nemokamai apsilankiusių 

lankytojų dalis (proc.)

55 24,04 44% Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.)

Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 

bendra vertė (eurai)

Įsigytų muziejinių vertybių skaičius (vnt.) 

Metinės išlaidos kilnojamųjų kultūros vertybių 

įsigijimui (eurai)

Mokslinių publikacijų skaičius (vnt.)

Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 

skaičius (vnt.) 

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Į muziejaus rinkinius įtraukti 300 naujų muziejinių vertybių. 

įtraukta 126 vnt

2. Parengti saugyklos Nr. 2 topografinį sąrašą.

3. Patikrinti ir perduoti Pagalbinės medžiagos (PM) rinkinį 100 proc. 

Patikrinta 50proc.

4. Surengti 3 parodas iš muziejaus rinkinių: 

4.1. Vaclovo Strauko fotografijų paroda „Paskutinis skambutis“;

4.2. Minint paskutinių okupuotos Lietuvos masinių trėmimų 70-metį, 

paroda skirta tremtinei, pedagogei, Pasaulio tautų teisuolei 

Petronėlei Sirutytei-Lastienei;

4.3. 2022 metais restauruotų leidinių paroda.

5. Parengti 2 virtualias parodas:

5.1. „Simono Daukanto 250-sioms gimimo metinėms paminėti: 

Daukanto darbų pėdsakai muziejaus rinkiniuose“;

5.2. „Vilniaus atspindžiai muziejaus Leidinių rinkinyje“.

Visuomenei pristatyta muziejaus 

rinkinio dalis (proc.)

10

Surengtų parodų kitur Lietuvoje skaičius (vnt.)

Surengtų parodų užsienyje skaičius (vnt.)

Surengtų virtualių parodų skaičius (vnt.)

Išleistų muziejaus rinkinius populiarinančių leidinių 

skaičius (vnt.)

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 5 4 80% Surengtų parodų muziejuje skaičius (vnt.)

#DIV/0! #DIV/0!

Eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų 

muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Virtualiai eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų 

muziejinių vertybių skaičius (vnt.)



0

Edukaciniuose užsiėmimuose  

dalyvavusių žmonių skaičius 

(žm.), iš jų:

7000 2909 42%

Edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių vaikų ir mokinių 

skaičius (žm.)

6800 2588 38%

Edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių asmenų su negalia 

skaičius (žm.)

100 41 41%

7

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Planuojama pasiūlyti 18 edukacinių užsiėmimų, siekti, kad 

edukaciniuose užsiėmimuose sudalyvautų 7000 dalyvių, surengti ne 

mažiau 300 edukacinių užsiėmimų;

2. Sukurti Ekskursiją-edukacinį užsiėmimą negalią turintiems 

asmenims;

3. Sukurti edukacinį užsiėmimą senjorams;

4. Sukurti 2 virtualius edukacinius produktus;

5. Aktyviai viešinti muziejaus edukacinę veiklą, tęsti esamus bei 

pristatyti naujus edukacinius užsiėmimus, viešinti vasaros stovyklą.

II. Muziejaus rinkiniai:

1. Į muziejaus rinkinius įtraukti 300 naujų muziejinių vertybių. 

įtraukta 126 vnt

2. Parengti saugyklos Nr. 2 topografinį sąrašą.

3. Patikrinti ir perduoti Pagalbinės medžiagos (PM) rinkinį 100 proc. 

Patikrinta 50proc.

4. Surengti 3 parodas iš muziejaus rinkinių: 

4.1. Vaclovo Strauko fotografijų paroda „Paskutinis skambutis“;

4.2. Minint paskutinių okupuotos Lietuvos masinių trėmimų 70-metį, 

paroda skirta tremtinei, pedagogei, Pasaulio tautų teisuolei 

Petronėlei Sirutytei-Lastienei;

4.3. 2022 metais restauruotų leidinių paroda.

5. Parengti 2 virtualias parodas:

5.1. „Simono Daukanto 250-sioms gimimo metinėms paminėti: 

Daukanto darbų pėdsakai muziejaus rinkiniuose“;

5.2. „Vilniaus atspindžiai muziejaus Leidinių rinkinyje“.

Neplanuota

Įsigytų lituanistinių muziejinių vertybių iš užsienio 

skaičius (vnt.)

Surengtų parodų apie lituanistines vertybes, esančias 

užsienyje, skaičius (vnt.)

Lituanistinių muziejinių vertybių 

aktualizavimo veiklų skaičius 

(vnt.)

0 0 #DIV/0! Atliekamų paieškos ir kitų tyrimų apie kultūros 

vertybes, esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Surengtų dalijimosi gerąja praktika veiklų rinkinių 

apsaugos, apskaitos, eksponavimo ir tyrimo 

klausimais kitų muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Tikrąja verte įvertintų muziejaus 

rinkiniuose saugomų muziejinių 

vertybių dalis (proc.)

100 #DIV/0! #DIV/0! Pervertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 

saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Surengtų virtualių edukacinių užsiėmimų skaičius 

(vnt.) 

Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų 

skaičius (vnt.)

150

169%

Restauruotų muziejinių vertybių, priklausančių 

kitiems muziejams, įstaigoms ir privatiems 

asmenims, skaičius (vnt.)

Įvertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose saugomų 

muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Būtino konservuoti ir restauruoti 

muziejaus rinkinio dalis (proc.)

0,3 #DIV/0! #DIV/0! Konservuotų muziejinių vertybių  skaičius (vnt.)

Restauruotų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Būtinų konservuoti ir restauruoti muziejaus 

rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių  skaičius 

(vnt.)

Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų 

peržiūrų skaičius (vnt.)

Suteiktų metodinių prevencinio konservavimo, 

konservavimo, restauravimo ir technologinių tyrimų 

konsultacijų skaičius (vnt.) 

Konsultuotų kitų muziejų 

specialistų rinkinių apsaugos, 

apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 

parodų rengimo, edukacijos ir 

kitais muziejiniais klausimais 

skaičius (asm.) 

0 #DIV/0! Suteiktų metodinių konsultacijų rinkinių apsaugos, 

apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, 

edukacijos ir kitais muziejiniais klausimais kitų 

muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)

Virtualiuose edukaciniuose 

užsiėmimuose dalyvavusių 

žmonių skaičius (žm.) 

100 169



Ekskursijose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.)

350 400 114% 26

Virtualiose ekskursijose 

(turuose)  dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.)

100 0%

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Planuojama pasiūlyti 18 edukacinių užsiėmimų, siekti, kad 

edukaciniuose užsiėmimuose sudalyvautų 7000 dalyvių, surengti ne 

mažiau 300 edukacinių užsiėmimų;

2. Sukurti Ekskursiją-edukacinį užsiėmimą negalią turintiems 

asmenims;

3. Sukurti edukacinį užsiėmimą senjorams;

4. Sukurti 2 virtualius edukacinius produktus;

5. Aktyviai viešinti muziejaus edukacinę veiklą, tęsti esamus bei 

pristatyti naujus edukacinius užsiėmimus, viešinti vasaros stovyklą.

Organizuotų ekskursijų skaičius (vnt.)

IV. Skaitmeninimas:

1. Suskaitmeninti 1000 eksponatų: 300 naujai priimtų eksponatų. 

Suskaitmeninta 598

2. Į integralią muziejų informacinę sistemą (LIMIS) įvesti 1000 

eksponatų. Įvesta 593

Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų 

peržiūrų skaičius, tenkantis 

vienam objektui (vnt.)

15 #DIV/0! #DIV/0!

Virtualių ekskursijų (turų) skaičius (vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų peržiūrų skaičius (vnt.)

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius iš viso 

(vnt.)

VEPIS sistemoje prieinamų suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius (vnt.)

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų, kurių 

skaitmeninių kopijų, metaduomenų ir ženklinimo 

kokybė atitinka ne žemesnę kaip trečią duomenų 

kokybės kategoriją, skaičius (vnt.) 

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų skaičius iš viso (vnt.)



LIMIS portale prieinamų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių 

Lietuvos muziejų saugomų 

kultūros paveldo objektų dalis 

- #DIV/0! #DIV/0!

Į „Europeana“ sistemą pateiktų 

suskaitmenintų Lietuvos muziejų 

kultūros paveldo objektų 

skaičius iš viso (vnt.)

[Taikoma tik Lietuvos 

nacionaliniam dailės muziejui]

- #VALUE!

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius 

praėjusiais ataskaitiniais metais (vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius (vnt.)

#DIV/0! Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 

saugomų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso 

(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 

kultūros paveldo objektų, prieinamų LIMIS portale, 

skaičius (vnt.)Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų, pateiktų į VEPIS sistemą, skaičius iš viso 

(vnt.)

LIMIS portale prieinamų 

Lietuvos muziejų suskaitmenintų 

ir skaitmeninių kultūros paveldo 

objektų dalis (proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos 

nacionaliniam dailės muziejui]

- #DIV/0!

-

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS 

portale skaičiaus pokytis 

lyginant su praėjusiais metais 

(proc.) 

[Taikoma tik Lietuvos 

-

#VALUE! Suteiktų metodinių konsultacijų skaitmeninimo 

klausimais skaičius (vnt.)

Į „Europeana“ sistemą pateiktų  suskaitmenintų 

Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.)

Kitiems Lietuvos muziejams sukurtų skaitmeninių 

vaizdų skaičius (vnt.)

#DIV/0! #DIV/0!

IV. Skaitmeninimas:

1. Suskaitmeninti 1000 eksponatų: 300 naujai priimtų eksponatų. 

Suskaitmeninta 598

2. Į integralią muziejų informacinę sistemą (LIMIS) įvesti 1000 

eksponatų. Įvesta 593

Lietuvos muziejų, 

pasinaudojusių skaitmeninimo 

kompetencijų centrų 

paslaugomis, skaičius (vnt.) 

[Taikoma tik Lietuvos 



10

807

2

690

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros 

paso paslaugų rinkinį, skaičius 

(vnt.)

15 18 120% 51

Asmenims, turintiems negalią, 

pritaikytų paslaugų skaičius 

(vnt.)

2 1 50%

1

Surengtų tarptautinių parodų 

Lietuvoje bei užsienyje skaičius 

(vnt.)

2 0%

1

1

0

0

0

2

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-

o) įgyvendinant muziejus, 

skaičius (vnt.)

2 2 100%

Tarptautinių organizacijų, kurių narys įvairiomis 

formomis yra muziejus, skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) 

muziejus, skaičius (vnt.)

Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse 

veiklose dalyvavo muziejaus darbuotojai, skaičius 

(vnt.)

50% Atnaujintų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)1

Muziejaus narystės tarptautinėse organizacijose 

skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, kuriuose 

dalyvauja(-o) muziejus, skaičius (vnt.)

Sukurtų naujų fizinių paslaugų skaičius (vnt.)

Alternatyvių fiziniam apsilankymui prieigų prie 

teikiamų kultūros paslaugų skaičius (vnt.)

Muziejaus surengtų renginių skaičius (vnt.)

Lankytojų skaičius muziejaus organizuotuose 

renginiuose (žm.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. Sukurti ir įgyvendinti dvi naujas paslaugas: Muziejaus ekspozicijų e-

turas ir spausdintas vedlys su svarbiausiais ekspozicijos bei edukacijų 

erdvių akcentais. 

2. Sukurti ir įgyvendinti programą asmenims su negalia: 

bendradarbiaujant su asmenų su negalia bendruomenėmis ir 

atliepiant jų poreikius, sukurti išvažiuojamąjį edukacinį užsiėmimą 

ir/arba ekskursiją-edukacinį užsiėmimą muziejaus ekspozicinėse 

erdvėse.

3. Dirbti su nauja Kultūrinės edukacijos sistema, mokykloms siūlant 

pasirinkimą iš 15 skirtingų edukacinių veiklų.

4. Parengti/atnaujinti ir Kultūros paso paraiškų atrankai pateikti 5 

edukacinius užsiėmimus;

5. Parengti ir įgyvendinti 1 vasaros stovyklos programą ir įgyvendinti 

3 stovyklos pamainas vaikų vasaros atostogų metu.

6. Planuojamas kultūrinių renginių skaičius 25 (vnt.): parodų 

atidarymai, paskaitų ciklas, valstybinių švenčių minėjimas (Vasario 16-

ta, kovo 11-ta), Rugsėjo 1-osios festivalis, Muziejų naktis, socialinės / 

edukacinės iniciatyvos.

Sukurtų naujų e-paslaugų skaičius (vnt.)

Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų 

rinkinį, skaičius (vnt.)

Atnaujintų/naujai įrengtų 

muziejaus ekspozicijų skaičius 

(vnt.)
Naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:

1. Planuojama tęsti projekto "VRSciT Spot" (2020-1-PT01-KA204-

078597), finansuojamos iš Europos sąjungos programos "Erasmus+" 

lėšų, partnerio teisėmis įgyvendinimą.

2. Planuojama surengti 2 tarptautines parodas Lietuvoje bei užsienyje 

(“Biblical themes” orginalūs Salvador Dali, Marc Chagall, Giorgio de 

Chirico, darbai iš privačios kolekcijos").

Surengtų virtualių renginių skaičius (vnt.)

Apsilankymų muziejaus virtualiuose renginiuose 

skaičius (vnt.) 

Kitų juridinių asmenų muziejuje surengtų renginių 

skaičius (vnt.)

Sukurtų naujų paslaugų skaičius 

(vnt.)

02 0%

Lankytojų skaičius muziejuje kitų juridinių asmenų 

surengtuose  renginiuose (žm.)



82

0

11

6

1

0

5

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Aktyvinti savanoriavimą muziejaus organizuojamose veiklose.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose 

bent kartą dirbusių savanorių 

skaičius (žm.)

10 0%

0Atliktų lankytojų tyrimų skaičius 

(vnt.)

0 0 #DIV/0! Paskolintų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Pasiskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis 

įstaigomis ir organizacijomis  

įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

10 23 230% Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir 

organizacijomis bei valstybės įmonėmis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis 

organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų administruojamose interneto 

svetainėse ataskaitiniais metais skaičius (vnt.)

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Planuojama skolinti(s) eksponatus, perduoti skaitmenintas kopijas 

kitų muziejų rengiamoms parodoms.

2. Planuojama aktyviai bendradarbiauti su kultūros, švietimo, mokslo 

įstaigomis, nevyriausybinėmis ir verslo organizacijomis, kartu 

įgyvendinant 10 iniciatyvų (renginiai, parodų atidarymai, iniciatyvos ir 

kt.).

Jungtinių parodų su kitais 

Lietuvos muziejais skaičius (vnt.)

0 #DIV/0!IV. Rinkodara:

1. Numatomos pagrindinės muziejaus veiklos viešinimo rinkodaros 

priemonės:

1.1. Spaudos pranešimai apie parodas, renginius ir projektus;

1.2. Plakatų ir lankstinukų spauda renginiams ir parodoms;

1.3. Mėnesinio muziejaus naujienlaiškio parengimas ir platinimas;

1.4. Viešinimas socialiniuose tinkluose – muziejaus istorijų kūrimas, 

naujienų skelbimas, klausimų pateikimas, įvykių kūrimas, aktualaus 

turinio viešinimas;

1.5. Edukacinių užsiėmimų skirtingoms amžiaus grupėms knygelės 

parengimas.

2. Patraukliais, Muziejaus ekspozicijas pristatančiais, produktais 

papildyti Muziejaus suvenyrų asortimentą.

3. Dalyvavimas muziejaus veiklas reprezentuojančiose mugėse.

Muziejaus administruojamų paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)



1

Vidutinės išlaidos vieno 

darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

100 0 0%

I. Personalo valdymas:

1. Racionaliai naudoti žmogiškuosius išteklius muziejaus funkcijų 

įgyvendinimui.

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos 

srities darbuotojui (vnt.)

0,31 #DIV/0! #DIV/0! Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje 

skaičius (vnt.), iš jų:

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už suteiktas 

paslaugas (eurai), iš jų:

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 

parduotus bilietus (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 

parduotas prekes (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) iš turto 

nuomos (eurai)

Kitos įstaigos uždirbtos pajamos (eurai)

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių skaičius 

(vnt.)

Žmogiškieji ištekliai
Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 100 100%

Patvirtintų D lygio pareigybių skaičius (vnt.)

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje 

skaičius (vnt.), iš jų:

Patvirtintų kultūros ir meno darbuotojų pareigybių 

skaičius (vnt.)

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių 

skaičius (vnt.)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai), 

iš jų:

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.), iš 

jų:

Patvirtintas pareigybių skaičius (vnt.), iš jų:

Metinės įstaigos išlaidos kultūros ir meno darbuotojų 

darbo užmokesčiui (eurai)

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui (vnt.)

3,5 #DIV/0! #DIV/0!

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Skatinti ir sudaryti sąlygas muziejaus darbuotojams dalyvauti 

kvalifikacijos tobulinimo seminaruose ir mokymuose.

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis (proc.)

55 0 0%

Nemokamai kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

skaičius (vnt.)

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Pateikti 5 paraiškas  finansavimui gauti Lietuvos kultūros tarybai ir 

gavus finansavimą įgyvendinti projektus. 

2. Muziejaus uždirbtos lėšos, parama.

3. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose.

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų 

įmokos) (eurai)

10000 0 0%



1391,59

0

0

0

0

0

0

0

-

-

-

-

-

194046,24

Metinis įstaigos naudojamų tarnybinių transporto 

priemonių nuvažiuotas kilometražas (km)

Įstaigos panaudos pagrindais perduotų pastatų ir / ar 

patalpų bendras plotas (kv. m)

Gauta parama pinigais (eurai)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)

Gautas kitas finansavimas veiklai (eurai)

Nustatytas metinis įstaigos tarnybinių transporto 

priemonių išlaidų dydis (eurai)

Metinės įstaigos tarnybinių  transporto priemonių 

išlaikymo išlaidos (eurai)

Įstaigos išnuomotų pastatų ir/ ar patalpų bendras 

plotas (kv. m)

Metinės įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / 

ar patalpų išlaikymo išlaidos (eurai), iš jų:

Iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų 

bendras plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais gautų pastatų ir/ ar 

patalpų bendras plotas (kv. m)

I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Pateikti 5 paraiškas  finansavimui gauti Lietuvos kultūros tarybai ir 

gavus finansavimą įgyvendinti projektus. 

2. Muziejaus uždirbtos lėšos, parama.

3. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose.

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 60000 0 0% Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)

Turtas
I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Racionaliai ir efektyviai naudoti Muziejaus  patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą  pavestoms valstybės funkcijoms vykdyti. 

Asignavimų valdytojo skirtas lėšas efektyviai bei tinkamai panaudoti 

nekilnojamojo turto priežiūrai ir remontui. 

Įstaigos valdomų ar naudojamų 

pastatų ir / ar patalpų  1 kv. m 

išlaikymo kaina (eurai)

13 0,00 #DIV/0!

II. Kilnojamo turto valdymas:

Muziejus tarnybinių transporto priemonių neturi

Įstaigos naudojamos vienos 

tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina 

(eurai)

0 #VALUE! #VALUE! Neplanuota

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartį 

gautos tarnybinės transporto priemonės (vnt.)

Tarnybinių transporto 

priemonių išlaikymo išlaidos, 

tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0 #VALUE! #VALUE! Neplanuota

Įstaigos patikėjimo teise valdomų pastatų ir / ar 

patalpų bendras plotas (kv. m)

Įstaigos išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras 

plotas (kv. m), iš jų:

Metinės įstaigos iš Turto banko išsinuomotų pastatų 

ir / ar patalpų nuomos išlaidos (eurai)

Įstaigos naudojamos tarnybinės transporto 

priemonės (vnt.), iš jų:

Įstaigos patikėjimo teise valdomos tarnybinės 

transporto priemonės (vnt.)

Investicijų projektai
I. Projektų valdymas:

1. Investicijų projektas "Muziejus ant ratų" (LT04-1-KM-K01-044), 

finansuojamas iš Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo 

lėšų.

Investicijų projekto "Muziejus 

ant ratų" įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

100 0,00 0% Investicijų projekto "Muziejus ant ratų" bendra vertė 

(eurai)

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą 

"Muziejus ant ratų" (eurai)


